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PRZEKROJ B—B

skala 1:100

S/1 u=018v/mx

cegfa elewacyjna

izolacja z EPS

bloczek silikatowy

tynk cementowo—wapienny

S/7 (renao) U=0,18"/m%

cegfa elewacyjna
pustka powietrzna
izolacja z wefny mineralnej
bloczek silikatowy
tynk cementowo—wapienny

SWi

tynk cementowo-wapienny
bloczek silikatowy
tynk cementowo—wapienny

SW2

tynk cementowo-wapienny
bloczek silikatowy
tynk cementowo—wapienny

oZ¢em

12cm

15cm (A=0,031 W/mK)
24¢cm

Tem

o2cm

12cm

Jem

12em (A=0,031 W/mK)
24cm

Tem

FUNDAMENTY  ZGODNIE Z PROJEKTEM TECHNICZNYM,

POZIOM TERENU PROJ.
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SF

folia kubetkowa

polistyren ekstrudowany XPS
hydroizolacja polimerowo—bitumiczna
bloczek betonowy

hydroizolacja polimerowo—bitumiczna

SF2

hydroizolacja polimerowo—bitumiczna
bloczek betonowy
hydroizolacja polimerowo—bitumiczna

P71

piyty brukowe

podsypka wyrdwnujgca z kruszywa
piasek zageszczony cementem
grunt rodzimy

Sdem
10cm
24cm
24cm
24cm

352,0cm

8,0cm
4.0cm
20,0cm

P1 u=021m

wykoficzenie posadzki

wylewka betonowa wzmocniona widknami
polistyren XPS z folig odpromienng
mikrozaprawa lub folia PE

beton podkfadowy posadzki

folia ochronna PE na zakfad suchy
piasek zaggszczony

grunt rodzimy

P?

wykoficzenie posadzki

wylewka betonowa wzmocniona widknami
polistyren XPS z folig odpromienng
mikrozaprawa lub folia PE

beton podkfadowy posadzki

folia ochronna PE na zakfad suchy
strop zelbetowy

tynk cementowo—wapienny

00,4cm

2cm

8cm

15¢m (A=0,035 W/mK)
0,2cm

15¢m

0,2cm

20cm

00,4cm

2cm

acm

Tem (A=0,035 W/mK)
0,2cm

7em

0,2cm

20cm

PJ

pfyta 0SB

wefna mineralna

izolacja przeciwwilgociowa
strop zelbetowy

tynk cementowo—wapienny

D U=0,13v/m

2x papa termozgrzewalna
wefna mineralna

izolacja przeciwwilgociowa
wylewka betonowa

strop zelbetowy

tynk cementowo—wapienny

00,2¢cm

25em (10,033 W/mK)

Sem
22¢m
Tem
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